
Prihod budžeta
Fiskalna godina: 2016

PotražujeDugujeDatumOPIS

71111

Porez na dohodak fizickih lica71111100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  2,602,55 €08.08.16

173  0,00 €  5,896,12 €09.08.16

174  0,00 €  2,111,99 €10.08.16

175  0,00 €  2,697,18 €11.08.16

176  0,00 €  999,56 €12.08.16

 0,00 €  14,307,40 €

SALDO:  14,307,40 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

8014

Porez na nepokretnost71131100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  1,514,58 €08.08.16

173  0,00 €  722,29 €09.08.16

174  0,00 €  882,92 €10.08.16

175  0,00 €  2,132,58 €11.08.16

176  0,00 €  2,084,35 €12.08.16

177  0,00 €  59,44 €13.08.16

 0,00 €  7,396,16 €

SALDO:  7,396,16 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

8009

Prirez na porez71175100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  494,45 €08.08.16

173  0,00 €  425,93 €09.08.16

174  0,00 €  303,86 €10.08.16

175  0,00 €  1,142,08 €11.08.16

176  0,00 €  526,37 €12.08.16

177  0,00 €  38,25 €13.08.16

 0,00 €  2,930,94 €

SALDO:  2,930,94 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

6777

Lokalna administrativna taxa71312100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  74,00 €08.08.16

173  0,00 €  34,00 €09.08.16

174  0,00 €  59,00 €10.08.16

175  0,00 €  29,50 €11.08.16

176  0,00 €  18,00 €12.08.16

 0,00 €  214,50 €

SALDO:  214,50 €
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PotražujeDugujeDatumOPIS

32405

Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama71351300000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  100,00 €08.08.16

174  0,00 €  600,00 €10.08.16

176  0,00 €  100,00 €12.08.16

 0,00 €  800,00 €

SALDO:  800,00 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

23932

Naknada za kom.opremanje gradj.zemljista71461100000Konto:

Uplatni račun:

174  0,00 €  593,15 €10.08.16

 0,00 €  593,15 €

SALDO:  593,15 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

62296

Naknada za izgr.i odr.lok.puteva pravna lica71471100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  3,406,79 €08.08.16

173  0,00 €  910,57 €09.08.16

174  0,00 €  370,00 €10.08.16

175  0,00 €  666,44 €11.08.16

176  0,00 €  100,00 €12.08.16

 0,00 €  5,453,80 €

SALDO:  5,453,80 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

71523

Novcane kazne izrecene u prekrsajnom postupku71523100000Konto:

Uplatni račun:

172/62387  0,00 €  170,76 €08.08.16

173/62387  0,00 €  92,58 €09.08.16

174/62387  0,00 €  22,73 €10.08.16

175/62387  0,00 €  32,93 €11.08.16

 0,00 €  319,00 €

SALDO:  319,00 €

PotražujeDugujeDatumOPIS

6121

Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti71531100000Konto:

Uplatni račun:

172  0,00 €  220,00 €08.08.16

172/komp pegasus  0,00 €  672,00 €08.08.16

174  0,00 €  20,00 €10.08.16

 0,00 €  912,00 €

SALDO:  912,00 €

 32,926,95 € 0,00 €

TOTAL:  32,926,95 €
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